
                     ПРОЄКТ 

Автор:Секретар селищної ради  

Провозьон В.М. 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят третьої сесії 

 

__.08.2024 р.                                      Летичів                                           №_  

 

Про дострокове припинення 

повноважень депутата Летичівської 

селищної ради 

 

 Керуючись пунктом 14 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 2 частини 2 статті 5 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши особисту заяву 

депутата селищної ради Маринюка Михайла Вікторовича про складання ним 

депутатських повноважень, Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Достроково припинити повноваження депутата Летичівської селищної ради 

МАРИНЮКА Михайла Вікторовича. 

2. Направити рішення Летичівської селищної ради  до Летичівської  селищної 

територіальної виборчої комісії Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  

питань дотримання  прав людини, законності, профілактики злочинності, 

запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту . 

 

 

 
 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

  



 

Автор проєкту:  

Секретар Летичівської селищної ради_____________ Василь ПРОВОЗЬОН 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Начальник юридичного відділу 

Летичівської селищної ради     ________________Олена КОБЕРНИК 


